
 
 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

C.U.C. SAVUTO 
Comuni Associati  

Comune di Scigliano, Comune di Panettieri, Comune di Carlopoli, Comune di Parenti, Comune di Soveria Mannelli 

 

Sede: Via Municipio  - 87057 - SCIGLIANO (CS) 

 - pec: garesavuto@pec.it  

Tel. 0984  966002 - Fax 0984/966038 

 

 

COMUNE DI SCIGLIANO (CS) 
Via Municipio  - 87057 - SCIGLIANO (CS) - Tel. 0984  966002 - Fax 0984/966038 

Part. IVA: 01086380787 Cod. Fisc. 80003890789 Cod. Istat 078139 

 

 

VERBALE DI GARA N. 2 

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 

Apertura Offerta Tecnica 

SEDUTA PUBBLICA 

 

Oggetto 
POTENZIAMENTO TECNOLOGICO E INNOVAZIONE DELLA RACCOLTA 
DIFFERENZIATA nel Comune di Scigliano 

CIG A035C0EE24 

CUP H32F23000120007 

Importo di gara € 252.000,00 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente Comune di Scigliano 

Modalità TELEMATICA 

 

 

PREMESSO 



Che con verbale n. 1 in data 15.01.2024 qui interamente richiamato, il Seggio di gara, in seduta pubblica, ha proceduto 

alla disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di verificare il possesso da parte 

del concorrente dei requisiti di ordine soggettivo; 

 
 

CIO’ PREMESSO 

L'anno 2024 il giorno 15 del mese di Gennaio alle ore 15:00, il Presidente del seggio di gara in oggetto, Ing. Carlo 

Consoli, assistito dai componenti della Commissione dà atto che è presente il seguente rappresentante della ditta 

offerente: 

Concorrente Presente Rappresentante 

DBM International srl 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 

NO _________________________ 

 
 
 

Si prosegue con l’apertura della busta “B” contenente la documentazione tecnica ed alla verifica della correttezza 
formale della documentazione in essa contenuta con il seguente esito: 

 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Valutazione 

DBM International srl 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: Busta-B-Tecnica.zip.p7m  

Dimensione file: 11.88 MB 

Impronta MD5: 
d02c5fbee765a91f48cc3ba8e3f3bbd

7 

Ammessa al prosieguo 

 
 
 
Concluse le operazioni sopra riportate, il Presidente comunica che avviserà il concorrente, come previsto negli atti di 

gara, della data della seduta pubblica per la valutazione dell’offerta economica. 
 

 
Alle ore 16.00 il Presidente dichiara chiusa la seduta pubblica. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

Il Presidente 
F.to Ing. Carlo Consoli 

 



 

 

Il Componente 

F.to Ing. Vincenzo Santoro 

 

Il componente nonché segretario verbalizzante 

F.to Geom. Mauro Spina 

 


